АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

04.03.2020                                                                                                                                       № 119

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 03.09.2015 № 278

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 3 сентября

2015 года № 278 «О районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности  Тегульдетского  района» (в  редакции
постановлений  Администрации  Тегульдетского  района  от  07.07.2016  №  201,
от 15.09.2016 № 272, от 19.10.2016 № 319, от 14.11.2016 № 365, от 17.11.2016 № 367,
от 04.07.2017 № 338, от 12. 12. 2017 № 595, от  21.05.2018 № 235, от 11.09.2018 № 444,
от 04.12.2018 № 627, от 06.11.2019 № 444) следующие изменения:

1.1. В постановлении:
пункт 6  изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой»;
1.2. В приложении № 1:
- должность Климова Александра Васильевича изложить в следующей редакции:
«заместитель  начальника  отряда  -  начальник  21  пожарно  -  спасательной части

(Тегульдетский  район  с.  Тегульдет)  2  пожарно-спасательного  отряда  Федеральной
противопожарной  службы  Государственной  противопожарной  службы  Главного
управления Министерства  Российской  Федерации  по  делам  гражданской  обороны,
чрезвычайным ситуациям  и  ликвидации  последствий  стихийных  бедствий  по  Томской
области,  майор  внутренней  службы,  заместитель  председателя  комиссии  (по
согласованию).».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

Глава Тегульдетского района               И.А. Клишин

Осипов Александр Владимирович
2-16-70
tgd-

mailto:tgd-mob@tomsk.gov.ru
http://teguldet.tomsk.ru/

mob@tomsk.gov.ru

mailto:tgd-mob@tomsk.gov.ru